БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҺАУЛЫК ҺАКЛАУ МИНИСТРЛЫҒЫ
Башкортостан Республикаһының Дәүләт бюджет һаулык һаклау учрежденияһы Миәкә үзәк район дауаханаһы
452080, Кырғыз-Миәкә ауылы, Совет урамы, 12
тел. (34788) 2-13-76, факс 2-14-18
e-mail: MIYAKINSK.CRB@doctorrb.ru

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Миякинская центральная районная больница
452080, с. Киргиз-Мияки, ул. Советская, 12
тел. (34788) 2-13-76, факс 2-14-18
e-mail: MIYAKINSK.СRB@dосtоrrb.ru

ПРИКАЗ №
По ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ                                             от «__»___________2019 г.

О назначении ответственных лиц по противодействию коррупции
в ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ«О противодействии коррупции», ч. 1 статьи 13.3 и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений Трофимову Т.В. – заместителя главного врача по лечебной части, Мулюкову Л.А. – заместителя главного врача по МОН, председателя профкома, Динисламова И.И. – заведующего терапевтическим отделением.
2. Ответственным лицам:
2.1 обеспечить сотрудничество с правоохранительными органами. В случае возникновения случаев коррупции в ЦРБ незамедлительно сообщать в правоохранительные органы в установленном порядке.
2.2 разработать и внедрить в практику стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы ЛПУ района.
2.3 не допускать составление неофициальной отчетности и использование поддельных документов.
3. С данным приказом ознакомить всех сотрудников ЛПУ района.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ:                                                    И.М.Гилемзянов